

Szczecin, dnia 03 listopada 2016 r.

Sprawa: A.272.7.2016

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.7.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii elektrycznej dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie do budynków w Szczecinie przy ul. Spedytorskiej 6/7”

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań dotyczących przetargu nieograniczonego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Wzór umowy par. 3 ust. 7 - jego treść odpowiada aktualnej treści art. 29 ust. 3a PZP z tym że dodatkowo obowiązuje również art. 36 ust. 2 pkt 8a PZP zgodnie z którym Zamawiający powinien jednoznacznie wskazać w odniesieniu do jakich konkretnie czynności wchodzących w zakres zamówienia wymagane jest aby czynności te były wykonywane przez osoby zatrudnione na umowę o pracę ?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Przepisy Kodeksu pracy zawierają precyzyjne określenie, co należy rozumieć przez wykonywanie pracy. To właśnie względem takich czynności między osobami powinien być nawiązany stosunek pracy.

Pytanie nr 2: Wzór umowy par. 3 ust. 9 - przekazanie kopii umów o pracę będzie naruszać przepisy ustawy o ochronie danych osobowych, w związku z tym proponujemy żeby Zamawiający dopisał, że zamiast kopii umów o pracę mogą być przedstawione pisemne oświadczenia wykonawcy co do tego że zatrudnia on w ramach umów o pracę osoby realizujące umowę w jego imieniu ewentualnie należy dopisać że jeśli mają być przedstawione kopie umów o pracę to będą one w wersji zanonimizowanej nie zawierającej żadnych danych osobowych.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający pozostawia zapis bez zmiany.

Pytanie nr 3: Wzór umowy par. 8 ust. 1 i 2 - mówi o karze za odstąpienie od umowy jednak nigdzie nie sprecyzowano w jakich terminach ma przysługiwać umowne odstąpienie od umowy - Wnosimy o uzupełnienie zapisów lub usunięcie treści par. 8 ust. 1 i 2.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający zmienia zapis §8 ust. 1 i ust. 2 – odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 4: Wzór umowy par. 8 ust. 3 - proponujemy żeby dopisać zamiast "dowodów" - > "dokumentów o których mowa w par. 3 ust. 9 umowy" oraz zmienić na końcu tego postanowienia słowo "dowodów" na "dokumentów".

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający pozostawia zapis bez zmiany.

Pytanie nr 5:

Czy wyrażają Państwo zgodę na podpisanie umowy na drukach sprzedającego?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Szczecinie
Malgorzata Domagala-Dobrzycka
dr n. med. Małgorzata Domagała-Dobrzycka